
32003R1401

7.8.2003. L 199/3EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1401/2003
(2003. gada 6. augusts),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 245/2001, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus, kā piemērot
Padomes Regulu (EK) Nr. 1673/2000 par šķiedras linu un kaņepju tirgu kopīgo organizāciju

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2000. gada 27. jūlija Regulu (EK)
Nr. 1673/2000 par šķiedras linu un kaņepju tirgu kopīgo orga-
nizāciju (1), kas grozīta ar Komisijas Regulu (EEK)
Nr. 651/2002 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Ievērojot Komisijas Regulas (EK) Nr. 245/2001 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 651/2002, 7. panta 1. punkta otro ievilkumu,
atbalstu linu un kaņepju stiebru pārstrādei par šķiedras
liniem un kaņepēm maksā tikai tad, ja stiebri iegūti līdz
1. maijam pēc attiecīgā tirdzniecības gada sākuma. Ievē-
rojot minētās regulas 12. panta 2. punktu, pārstrādes
atbalstu un vajadzības gadījumā papildu atbalstu maksā
dalībvalsts, kuras teritorijā līdz 1. augustam pēc iepriekš-
minētā termiņa novākti linu un kaņepju stiebri.

(2) Ņemot vērā laiku, kas vajadzīgs administratīvo formali-
tāšu nokārtošanai un pārbaužu veikšanai, pirms galīgā
atbalsta maksājuma piešķiršanas, dalībvalstu atbalsta
maksājuma termiņš ir jāpagarina. Lai nodrošinātu nepār-
trauktību, ir jāparedz pasākuma atpakaļejoša piemē-
rošana no 2003. gada 1. augusta.

(3) Tādēļ jāgroza termiņš, līdz kādam dalībvalstis paziņo
Komisijai informāciju par tirdzniecības gadu.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Linu un
kaņepju pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EK) Nr. 245/2001 groza šādi:

1. Tās 12. panta 2. punktā datumu “1. augusts” aizstāj ar
“15. oktobris”.

2. Tās 15. panta 3. punktā datumu “30. septembris” aizstāj ar
“15. decembris”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2003. gada 1. augusta.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 6. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/39. sēj. 393Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 193, 29.7.2000., 16. lpp.
(2) OV L 101, 17.4.2002., 3. lpp.
(3) OV L 35, 6.2.2001., 18. lpp.


